
STL2023 - 1 Göteborg

Bästa klubb
Placering Klubb Guld Silver Brons

1 Frölunda 15 13 8

2 Ljungby 12 4 2

3 Jönköping 6 10 8

4 Södermalm 4 8 4

5 Partille 4 4 3

6 Linköping 3 4 4

7 Taekwon-Do Akatemia 3 3 5

8 Billdal 3 1 3

9 Strängnäs 3 0 2

10 Bohus 3 0 1

Black Eagle 3 0 1

12 Göteborg GTA 2 5 1

13 Torslanda 2 3 1

14 Göteborg Fighter 2 2 0

15 Stockholm Impact 2 1 2

Mölnlycke 2 1 2

17 Skövde 2 1 0

Mariestad 2 1 0

19 Kungsbacka 2 0 0

Kärra 2 0 0

Tyresö TKDA 2 0 0

22 Lindome 1 4 2

23 Trollhättan 0 4 1

24 Danmark 0 3 2

25 Eskilstuna 0 1 2

26 Stenungsund 0 1 1

Ahlafors 0 1 1

28 Next Level 0 1 0

29 Bohuslän 0 0 2

30 Kungälv 0 0 1

Gnesta 0 0 1
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Kategorier
Mönster Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Johan Haglund - Frölunda
2. Vivek Bose - Göteborg Fighter
3. Niklas Ramström - Linköping

Mönster Herrar Seniorer RÖD
1. Johan Törvik - Partille
2. Ahmad Al-Mousawi - Danmark
3. Max Andersson - Eskilstuna

Mönster Herrar Seniorer 1 Dan
1. Pavle Milutinovic - Frölunda
2. Rasmus Holmblad - Torslanda
3. Kalle Alanen - Taekwon-Do Akatemia

Mönster Herrar Seniorer 2-6 Dan
1. Anton Hansson - Kärra
2. Jon Odlöw - Frölunda
3. Adam Helamb - Frölunda

Mönster Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Marzia Dellepiane - Torslanda
2. Lena Yousif - Jönköping
3. Ulrika Enskog - Frölunda

Mönster Damer Seniorer RÖD
1. Tuva Andersson - Strängnäs
2. Sara Ahrnberg - Trollhättan
3. Rebecca Moss - Danmark

Mönster Damer Seniorer 1 Dan
1. Emma Gustafsson - Frölunda
2. Aida Komic - Göteborg GTA
3. Helene Kello - Strängnäs

Mönster Damer Seniorer 2-6 Dan
1. Ariella Figueroa - Black Eagle
2. Julia Pätsi - Taekwon-Do Akatemia
3. Lotta Keränen - Taekwon-Do Akatemia

Mönster Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Oscar Johansson - Ljungby
2. Mathias Ekstrand - Ljungby
3. Wille Ivarsson - Ahlafors

Mönster Herrar Juniorer RÖD
1. Olle Rehnquist - Göteborg GTA
2. Ashaz Chaudhry - Mariestad
3. Fabian Sten - Jönköping

Mönster Herrar Juniorer 1 Dan
1. Jonathan Bylund - Frölunda
2. Karl Johansson - Skövde
3. Elias Sahli - Partille

Mönster Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Amani Abdulmasih - Jönköping
2. Linda Zhang - Södermalm
3. Nellie Rosvall - Mölnlycke
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Mönster Damer Juniorer RÖD
1. Lova Wallin - Mölnlycke
2. Sofia Sjöcrona - Mölnlycke
3. Sarah Hansen - Bohuslän

Mönster Damer Juniorer 1 Dan
1. Nika Korina - Black Eagle
2. Isabella Tsang - Frölunda
3. Isabella Stridbeck - Frölunda

Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Nils Magnusson - Kungsbacka
2. Erik Wong - Linköping
3. Kevin Forsell - Lindome

Mönster Herrar Yngre Juniorer RÖD
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Oscar Brodin - Partille
3. Hugo Ek - Frölunda

Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Vilja Lindeberg - Ljungby
2. Edit Kjell - Södermalm
3. Louise Holm - Frölunda

Mönster Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Magdalena Pajevic - Ljungby
2. Isabella Johansson - Stockholm Impact
3. Julia Åberg - Bohus

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -75kg
1. Sigge Gustavsson - Tyresö TKDA
2. Vivek Bose - Göteborg Fighter
3. Johan Rehnqvist - Frölunda

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -81kg
1. Michel Partanen - Bohus
2. Niklas Ramström - Linköping

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -87kg
1. Johan Haglund - Frölunda
2. Viktor Hållden - Stenungsund

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ +87kg
1. Adam Bender - Tyresö TKDA
2. Jimmy Liew - Torslanda

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1. Mihir Chouhan - Jönköping
2. Jon Odlöw - Frölunda
3. Liam Thelander - Jönköping

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -69kg
1. Leevi Ulvinen - Taekwon-Do Akatemia
2. Pavle Milutinovic - Frölunda
3. Jonathan Petersson - Ljungby

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -75kg
1. Jahongir Mirzoev - Jönköping
2. Marcus Kristensen - Danmark
3. Josef Clausen - Södermalm
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Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -81kg
1. Adam Helamb - Frölunda
2. Zelimhan Ismailov - Ljungby
3. Tino Kiviranta - Taekwon-Do Akatemia

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -87kg
1. Anton Hansson - Kärra
2. Niklas Marmheden - Göteborg GTA
3. Adis Salja - Jönköping

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +87kg
1. Dino Mujanovic - Södermalm
2. Pontus Hjortskog - Frölunda
3. Alvin Leimo - Göteborg GTA

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ -65kg
1. Ulrika Enskog - Frölunda
2. Marzia Dellepiane - Torslanda
3. Mino Noorzaei - Södermalm

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -55kg
1. Ellen Sjöberg - Frölunda
2. Nita Mettinen - Taekwon-Do Akatemia
3. Emilija Milosevic - Stockholm Impact

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -60kg
1. Emma Gustafsson - Frölunda
2. Emma Wyon - Jönköping
3. Elin Lindström - Frölunda

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -65kg
1. Henna Salonen - Taekwon-Do Akatemia
2. Filippa Lundin - Jönköping
3. Rebecca Olsson - Jönköping

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -70kg
1. Olivia Frithiof - Lindome

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +70kg
1. Ella Runesson - Jönköping
2. Maria Hovelius - Jönköping
3. Py Pasanen - Gnesta

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Felix Mikaelsson - Bohus
2. Arin Faraj - Partille

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ -60kg
1. Kevin Basil - Frölunda
2. Wille Ivarsson - Ahlafors

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ -65kg
1. Oscar Johansson - Ljungby
2. Charlie Krantz - Frölunda
3. William Persson - Eskilstuna

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ -70kg
1. Tuan Nguyen - Göteborg Fighter
2. Gordon Vikor - Jönköping
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Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ +75kg
1. Mathias Ekstrand - Ljungby
2. William Axelsson - Lindome
3. Christoffer Timany - Kungälv

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -55kg
1. Olle Rehnquist - Göteborg GTA
2. Josip Jurkic - Jönköping

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -60kg
1. Robin Kjellgren Nordell - Partille
2. Fabian Sten - Jönköping
3. Axel Nordström Frostmark - Södermalm

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -70kg
1. Luca Stirbu - Black Eagle
2. Jonathan Bylund - Frölunda
3. Elias Sahli - Partille

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -75kg
1. Karl Johansson - Skövde
2. Santhe Johansson - Ljungby
3. Pablo Jernström - Jönköping

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +75kg
1. Ali Hamza - Ljungby
2. Noel Turunen Gustafsson - Frölunda
3. Magnus Hoffmann - Danmark

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ -53kg
1. Linda Zhang - Södermalm
2. Laivinia Odeesh - Södermalm
3. Denise Carstensen - Stenungsund

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ -61kg
1. Amani Abdulmasih - Jönköping

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ +65kg
1. Nellie Rosvall - Mölnlycke
2. Felicia Hallberg - Trollhättan
3. Nastya Aziz - Bohuslän

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -53kg
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Indra Davila - Södermalm
3. Nika Korina - Black Eagle

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -57kg
1. Amanda Berggren - Partille
2. Michaela Hillgren - Frölunda
3. Tuva Thelander - Jönköping

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -61kg
1. Isabella Stridbeck - Frölunda
2. Hilda Adolfsson - Billdal
3. Olivera Pajevic - Ljungby

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -65kg
1. Johanna Lång - Billdal
2. Lina Benroth - Partille
3. Evelina Carlsson - Billdal
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Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +65kg
1. Nellie Persson - Ljungby
2. Elvira Bjerkevik - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Sixten Erixon - Strängnäs
2. Lucas Eriksson - Göteborg GTA
3. William Flacké Jacobson - Billdal

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -60kg
1. Nils Magnusson - Kungsbacka
2. Yousef Majob - Göteborg GTA
3. Erik Wong - Linköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -65kg
1. Mateo Kerem - Linköping
2. Kevin Forsell - Lindome
3. Emiliano Bojanic Serrato - Trollhättan

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -55kg
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. August Falk Bortheiry - Frölunda
3. Hugo Ek - Frölunda

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -60kg
1. Sydney Myrén - Billdal
2. Oliver Wixe - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD +65kg
1. Oliver Kostritsky - Linköping
2. Oscar Brodin - Partille

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -53kg
1. Alva Haddad - Ljungby
2. Wilma Haddad - Ljungby
3. Ronya Ilami - Jönköping

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -57kg
1. Vilja Lindeberg - Ljungby
2. Louise Holm - Frölunda
3. Amanda Persdotter - Strängnäs

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +61kg
1. Elina Engler - Billdal
2. Ella Nyberg - Frölunda
3. Evelina Lang - Södermalm

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD -53kg
1. Isabella Johansson - Stockholm Impact
2. Ella Cronhielm - Next Level

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD -57kg
1. Louise Ersman - Frölunda
2. Nilab Waizy - Lindome
3. Matilda Ljunggren - Partille

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD -61kg
1. Stella Dutina - Stockholm Impact
2. Ella Nitsler - Södermalm
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Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD +61kg
1. Magdalena Pajevic - Ljungby
2. Mia Rydergård - Södermalm

Spec. Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Mateo Kerem - Linköping
2. Yousef Majob - Göteborg GTA
3. Erik Wong - Linköping

Spec. Herrar Yngre Juniorer RÖD
1. Johannes Larsson - Mariestad
2. Oliver Kostritsky - Linköping

Spec. Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Amela Hadzimuratovic - Mariestad
2. Ronya Ilami - Jönköping

Spec. Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Olivia Kello - Strängnäs
2. Mia Rydergård - Södermalm
3. Stella Dutina - Stockholm Impact

Spec. Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Tuan Nguyen - Göteborg Fighter
2. William Persson - Eskilstuna
3. William Axelsson - Lindome

Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1. Karl Johansson - Skövde
2. Tristan Nielsen - Danmark
3. Fabian Sten - Jönköping

Spec. Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Linda Zhang - Södermalm
2. Felicia Hallberg - Trollhättan
3. Nellie Rosvall - Mölnlycke

Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1. Amanda Berggren - Partille
2. Indra Davila - Södermalm
3. Hilda Adolfsson - Billdal

Spec. Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ

Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Adis Salja - Jönköping
2. Jonas Ahrnberg - Trollhättan
3. Christoffer Kronstrand - Linköping

Spec. Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Ulrika Enskog - Frölunda

Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Ellen Sjöberg - Frölunda
2. Julia Pätsi - Taekwon-Do Akatemia
3. Mia Haakana - Taekwon-Do Akatemia

Kross Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Michel Partanen - Bohus
2. Johan Haglund - Frölunda
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Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Kalle Kivioja - Taekwon-Do Akatemia
2. Niklas Andersson - Lindome
3. Niclas Holmblad - Torslanda

Kross Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Marzia Dellepiane - Torslanda

Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Michelle Truong - Södermalm
2. Lee Ti Davidson - Linköping
3. Karoliina Kivioja - Taekwon-Do Akatemia
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